

M. Hartung Holding ApS
Paradisæblevej 80, st. th, 2500 Valby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 16 68 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Malene Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Hartung Holding ApS Paradisæblevej 80, st. th 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 16 68 71
	Stiftet: 27. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Hartung, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Fr8Partner A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.790 kr. mod -1.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.570 kr. mod 25.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.790	-1.940
Indtægt af kapitalinteresse	64.000	30.000
Andre finansielle indtægter	2.360	2.973
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.408</u>
Resultat før skat	63.570	25.625
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>63.570</u>	<u>25.625</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>63.570</u>	<u>25.625</u>
Disponeret i alt	<u>63.570</u>	<u>25.625</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	86.488	86.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.488</u>	<u>86.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.488</u>	<u>86.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	215	106
Tilgodehavender i alt	<u>215</u>	<u>106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.995	31.066
Værdipapirer i alt	<u>119.995</u>	<u>31.066</u>
Likvide beholdninger	5.274	30.742
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.484</u>	<u>61.914</u>
Aktiver i alt	<u>211.972</u>	<u>148.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	83.609	20.039
Egenkapital i alt	123.609	60.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.488	86.488
Anden gæld	1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.363	88.363
Gældsforpligtelser i alt	88.363	88.363
Passiver i alt	211.972	148.402

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.586	34.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.625</u>	<u>25.625</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.039	60.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.570</u>	<u>63.570</u>
	<u>40.000</u>	<u>83.609</u>	<u>123.609</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>119.995</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.923</u>